EXTRATO

ADITIVO DE CONTRATO Nº 03/2023

Processo Administrativo N° 16/2022

CONTRATADA: PROSYNC TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 30.166.372/0001-53.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: PRORROGAÇÃO  CONTRATUAL  PARA  A    PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  ESPECIALIZADO
PARA  LICENCIAMENTO  E  INSTALAÇÃO  DE  SOFTWARE  PARA  GESTÃO  DOS  TRABALHOS
LEGISLATIVOS EM PLENÁRIO (PAINEL ELETRÔNICO DE VOTAÇÃO) E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES
NOS TERMOS DO REFERIDO PROCESSO ADMINISTRATIVO.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 001 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.031.0070.2148 Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.40.00 – Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ

3.3.90.40.16 – Locação de Software

VALOR: R$ 5.370,00 (cinco mil, trezentos e setenta reais)

VIGÊNCIA: 3 (três) meses – de 03 de março a 02 de junho de 2023.

Tremembé,  8 de maço de 2023

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO
	Processo Administrativo N° 16/2022
	CONTRATADA: PROSYNC TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 30.166.372/0001-53.